PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T150 -

Collezione: PW3
Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto
PW3

Utilizzando tessuti di prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pil recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1
EN 343 Class 4:4 X (WP 20,000mm MVP 10,000g/m?/24hrs)

Caratteristiche
. Tessuto premium impermeabile e traspirante con proprieta elastiche
- Tessuto impermeabile a 3 strati per un comfort leggero e resistente

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- Pratiche tasche laterali sulle cosce con zip

- Apertura con zip laterale extra lunga per un facile accesso

- Orli regolabili con fettuccia a strappo

- Orli alle caviglie abbondanti per passare sopra agli stivali

- Clip interna per fissare i pantaloni allo stivale e impedire che si alzino

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento

- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento
della giuntura
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T150 -
Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
T150YBRS
T150YBRM
T150YBRL

T150YBRXL
T150YBRXXL
T150YBRXXXL
T150YBR4XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENTAD0)
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0690
0.0690
0.0690
0.0736
0.0736
0.0736
0.0736

EAN13

5036108443536
5036108443529
5036108443512
5036108443543
5036108443550
5036108443567
5036108443505

GTIN/DUN14

15036108930637
15036108930620
15036108930613
15036108930644
15036108930651
15036108930668
15036108930606
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